
ALLEGATO 2

Coeff. Cat. 1 Cat. 2 Cat. 3 Cat. 4

PERMANENTE

TARIFFA STANDARD COMUNE DI V CLASSE 30,00 €     25,50 €     21,00 €     9,00 €        

l'occupazione anche abusiva delle aree appartenenti al demani o al patrimonio indisponibile degli enti e 

degli spazi sopraztanti e sottostanti il suolo pubblico

Il canone è determinato in base alla durata, alla superficie, espressa in metri quadrati, alla 

tipologia e alle finalità, alla zona occupata del territorio comunale

Occupazione suolo 0,59 17,70 €     15,05 €     12,39 €     5,31 €        

Spazi soprastanti o sottostanti il suolo 0,25 7,50 €        6,38 €        5,25 €        2,25 €        L. 160 comma 829. Per le occupazioni del sottosuolo la tariffa standard di cui al comma 826 è 

ridotta a un quarto

Occupazioni realizzate con condutture e cavi (€1,50 x n.utenze) - min. € 800,00 1 1,50 €        1,50 €        1,50 €        1,50 €        L. 160 comma 831

Serbatoi fino a 3.000 litri di portata 0,25 7,50 €        6,38 €        5,25 €        2,25 €        L. 160 comma 829. Per le occupazioni del sottosuolo con serbatoi la tariffa standard, ridotta ad 

un quarto, va applicata fino a una capacità dei serbatoi non superiore a tremila litri

Serbatoi oltre 3.000 litri di portata 0,31 9,30 €        7,91 €        6,51 €        2,79 €        Per i serbatoi di capacità superiore a tremila litri la tariffa standard, ridotta a un quarto, è 

aumentata di un quarto per ogni mille litri o frazione di mille litri

TEMPORANEA

TARIFFA STANDARD COMUNE DI V CLASSE 0,60 €        0,51 €        0,42 €        0,18 €        

Occupazione suolo 1,72 1,03 €        0,88 €        0,72 €        0,31 €        

Lavori edili - occupazione fino 8 ore e fino 14 giorni 0,86 0,52 €        0,44 €        0,36 €        0,15 €        

Lavori edili - occupazione fino 8 ore e oltre 14 giorni 0,43 0,26 €        0,22 €        0,18 €        0,08 €        

Lavori edili - occupazione oltre 8 ore e fino 14 giorni 1,72 1,03 €        0,88 €        0,72 €        0,31 €        

Lavori edili - occupazione oltre 8 ore e oltre 14 giorni 0,86 0,52 €        0,44 €        0,36 €        0,15 €        

Manifestazioni politiche, culturali e sportive 1,72 1,03 €        0,88 €        0,72 €        0,31 €        Vedere riduzioni previste dal Regolamento, art. 30

Spettacoli viaggianti fino 8 ore e fino 14 giorni 0,1 0,06 €        0,05 €        0,04 €        0,02 €        

Spettacoli viaggianti fino 8 ore e oltre 14 giorni 0,05 0,03 €        0,03 €        0,02 €        0,01 €        

Spettacoli viaggianti oltre 8 ore e fino 14 giorni 0,2 0,12 €        0,10 €        0,08 €        0,04 €        

Spettacoli viaggianti oltre 8 ore e oltre 14 giorni 0,1 0,06 €        0,05 €        0,04 €        0,02 €        

Ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli - fino 8 ore e fino 14 giorni 0,86 0,52 €        0,44 €        0,36 €        0,15 €        

Ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli - fino 8 ore e oltre 14 giorni 0,43 0,26 €        0,22 €        0,18 €        0,08 €        

Ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli - oltre 8 ore e fino 14 giorni 1,72 1,03 €        0,88 €        0,72 €        0,31 €        

Ambulanti, pubblici esercizi e produttori agricoli - oltre 8 ore e oltre 14 giorni 0,86 0,52 €        0,44 €        0,36 €        0,15 €        

DETERMINAZIONE TARIFFE IN VIGORE DAL 1° GENNAIO 2021

OCCUPAZIONI

Le tariffe sono ridotte del 50% rispetto alle tariffe base

Le tariffe sono ridotte dell'80% rispetto alle tariffe base

Le tariffe sono ridotte del 50% rispetto alle tariffe base


